
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

51 

13 

95 

63 

27 

10 

69 

17 

16 

1 

89 

99 

34 

88 

12 

42 

47 

Nome 

COLAFRANCESCO CRISTIANO 

PICCOLO CARLO 

SORIANO VINCENZO 

DI CORI ALESSANDRO 

AURIEMMA GENNARO 

PICCOLO LUIGI 

BARILE SAVERIO 

COZZOLINO FRANCESCO 

VAIA NICOLA 

FRIERI LEONE 

RICCIO MICHELE 

ZEOLI MARCO 

GRADITO RAFFAELE 

MATRONE GIOVANNI 

CATONE KEVIN 

BARBATO ALESSANDRO 

D'AVINO GAETANO 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 MASTER 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

NAZ. 

LAZ 

CAM 

CAM 

LAZ 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

MOL 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

11 

Tempo Totale 

15:06.761 

15:10.559 

15:11.311 

15:11.906 

15:12.010 

15:14.639 

15:14.910 

15:19.761 

15:22.452 

15:28.379 

15:31.442 

15:31.883 

15:34.809 

15:36.740 

15:42.640 

9:20.369 

2.225 

Diff 

3.798 

4.550 

5.145 

5.249 

7.878 

8.149 

13.000 

15.691 

21.618 

24.681 

25.122 

28.048 

29.979 

35.879 

7 Giri 

DNF 

Tempo Migliore 

49.815 

49.843 

49.828 

49.535 

49.746 

49.933 

49.998 

50.286 

49.921 

50.585 

49.897 

50.824 

50.002 

50.175 

51.048 

49.849 

Velocità Migliore 

83,830 

83,783 

83,808 

84,304 

83,946 

83,632 

83,523 

83,045 

83,652 

82,554 

83,692 

82,166 

83,517 

83,229 

81,805 

83,773 

- 

Nel Giro 

16 

10 

14 

7 

14 

14 

14 

15 

9 

16 

10 

13 

6 

18 

9 

8 

0 

Telaio / Motore Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.798 

Velocità  Media 

82,897 

Miglior tempo sul giro 

49.535 

Velocità Migliore 

84,304 

Giro Migliore di 

63 - DI CORI ALESSANDRO 
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Capo del Servizio Cronometraggio Monica Tabocchini 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. PRESTIGE 2015 

X30 SENIOR+ MASTER 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:47:41 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

01/03/2015 15:47 

RISULTATI

Ora inizio: 15.47

Ora fine:   16.04


